
Annonser Forskartorget 2010
Som samarbetspart har du möjlighet att dels annonsera i vår gemensamma programkatalog, Forskartorget 2010 dels 
på vår webbplats www.forskartorget.com Väljer du att synas i båda kanalerna kan du nyttja vår introduktionskampanj 
(se nedan). 

Programkatalog
Som tidigare år har vi kvar annonsformaten hel- och halvsida.

Helsida	 Format: 210 x 260 mm	 Pris: 26.000:-
Halvsida liggande	 Format: 180 x 110 mm	 Pris: 14.000:-
Halvsida stående	 Format:   85 x 220 mm	 Pris: 14.000:-

Webb 
På hemsidan finns det i år möjlighet att annonsera med tre olika format. 

Large	 Format: 250 x 230 pix	 Pris: 17.000:-
Medium	 Format: 440 x 100 pix	 Pris: 14.500:-
Small	 Format: 250 x 115 pix	 Pris: 12.000:-

Vill du ha din annons på webbens första sida tillkommer ett 
tillägg på 20 %.

Annonspaket programkatalog + webb
Passa på att boka ett annonspaket till förmånligt pris. 
1 st annons i programkatalogen + 1 st annons på webben (oavsett storlek) ger 10% rabatt. 

Introduktionskampanj
1 st halvsida i programkatalogen + 1 st webbannons Large. Pris: 25.000:-. Du sparar 6.000:-!

Samtliga priser är exklusive moms.

Produktion av annonser
Vi kan hjälpa dig med annonsproduktion till både programkatalogen och webben (även Flashannonser).
Kontakta Louise Turlock 0706-15 03 07, info@turlock.se för mer information, pris och beställning. 
Vid bokning av annons sänder vi dig en teknisk annonsspecification.

Mer information och bokning
Kontakta Mona Holmfors på tel 070-583 38 11 
eller mona.holmfors@forskartorget.com

www.forskartorget.com

Helsida Halvsida 
liggande

Halvsida 
stående

Se annonsernas verkliga storlek på www.forskartorget.com/info.html
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VINNOVA är en statlig myndighet som ska bidra till att höja till-
växten och välståndet i hela landet. Dess speciella ansvarsområde 
är innovationer kopplade till  forskning och utveckling.VINNO-
VAS uppgifter är att finansiera den behovsmotiverade forskning-
en och att stärka de nätverk som är nödvändiga för det arbetet.  
www.vinnova.se

Vetenskapsrådet (VR)
Vetenskapsrådet är en statlig myndighet som ger stöd till grundläggande forskning av högsta vetenskapliga 
kvalitet inom alla vetenskapsområden. Utöver forskningsfinansiering arbetar myndigheten med strategi och 
analys samt forskningskommunikation. Målet är att Sverige ska vara en ledande forskningsnation.           

www.vr.se

UR
UR är ett fristående public servicebolag vars uppgift är att bredda, förstärka och komplettera andras utbildnings-
insatser. Verksamheten omfattar program för förskola, ungdomsskola, högskola och vuxenutbildning, inklusive 
folkbildning. UR producerar också program riktade till funktionshindrade, etniska och språkliga minioriteter. 
UR:s program sänds i SVT:s och SR:s kanaler. UR driver Kunskapskanalen tillsammans med SVT.
www.ur.se

Nationalencyklopedin (NE)
Nationalencyklopedin sprider pålitlig kunskap, skriven av drygt 4 000 experter och bearbetad av vår redaktion, i 
flera olika former. På nätet finns tre varianter: den fria delen av NE.se som ger alla tillgång till 64 000 kvalitetsgran-
skade, kortfattade artiklar, stora NE.se som ger fördjupning i 500 000 artiklar, samt NE SKOLA som innehåller 
lättlästa uppslagsord plus inspiration och material speciellt för elever och lärare. I mobilen finns hela den fria delen 
av NE.se. I bokform finns det klassiska uppslagsverket i 23 band och helt nya NE i tre band. NE har instiftat Kun-
skapspriset, som årligen delar ut 1,5 miljoner kronor till nyskapande kunskapsspridare.

www.ne.se

Skolporten vill skapa förutsättningar för lärare eller skolledare att 
fokusera på sitt arbete och utvecklas i sin profession. Skolportens 
engagemang bottnar i en vilja att hjälpa de unga att erövra värl-
den. 
www.skolporten.com

Huvudarrangörer

Partner

Samarbetsparter

Artdatabanken/SLU, Astronomiska sällskapet, Bokförlaget Atlantis, Folkuniversitetet i Göteborg, Forskningsrådet Formas, Forsknings-
rådet för arbetsliv och socialvetenskap (FAS), Göteborgs universitet, Hanaholmen – kulturcentrum för Sverige och Finland, Hjärnfonden, 
Institutet för Framtidsstudier, Jonsereds herrgård, Kabusa böcker, Karolinska Institutet University Press, KK-stiftelsen, Kultur & Hälsa/
Göteborgs universitet, Kulturfonden för Sverige och Finland, Linköpings universitet, Lunds universitet, Malmö högskola, Nationella  
sekretariatet för genusforskning, Natur & Kultur, Nordic Academic Press, Nordiska Afrikainstitutet, Norstedts, Nämndemansgården, 
Peter Erikssons minnesfond för hjärnforskning, Polarforskningssekretariatet, Saco,  Sahlgrenska universitetssjukhuset, Sellin & Partner,  
Skolverket, Statistiska centralbyrån (SCB), Stiftelsen för internationalisering och högre utbildning (STINT), Svenska Institutet i Rom,  The 
Brain and Learning Initiative/Göteborgs universitet, Vetenskap & Allmänhet, Vetenskapsfestivalen, Växjö universitet

Kungl. Vitterhetsakademien har som huvudsyfte att främja huma-
nistisk och samhällsvetenskaplig forskning. Akademien arrangerar 
konferenser och seminarier, publicerar skrifter och förvaltar ett 
antal kulturfastigheter runt om i landet. Främst verkar akademien 
genom sina 125 arbetande och 41 utländska ledamöter. 
www.vitterhetsakad.se

Riksbankens Jubileumsfond (RJ) är en fristående stiftelse, vars  
ändamål är att främja humanistisk och samhällsvetenskaplig 
forskning. Varje år delar RJ ut ca 340 miljoner kr fördelat på 
drygt 40 forskningsprojekt.   
www.rj.se

Forskartorgets program 2009
Helt gratis för mässbesökare!

Bok & Bibliotek 24–27 september 2009 i Göteborg

Forskartorget

Forskartorgets webb och programkatalog.

Forskartorget
Välkommen att synas i Forskartorgets programkatalog

och på vår gemensamma webb: www.forskartorget.com


